Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 706/2024 – GPC/DL – hmg

Santa Bárbara d’Oeste, 13 de novembro de 2024

Ref.: Termo aditivo julgado irregular.

                Excelentíssimo Senhor Conselheiro-Presidente,

                Informamos a Vossa Excelência que tomamos ciência da decisão do
processo TC-021481.989.23-4, referente ao termo aditivo firmado entre a Prefeitura
Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e a empresa Ecosystem Serviços Urbanos
Ltda, julgado regular, foi disponibilizado para ciência de todos os vereadores.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTONIO ROQUE CITADINI
Conselheiro-Presidente Primeira Câmara
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Rangel Pestana, nº 315 - Centro
CEP: 01017-906 - São Paulo/ SP
gcder@tce.sp.gov.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

H
1N

-0
G

3D
-H

H
8U

-R
0H

W

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 13 de novembro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KH1N0G3DHH8UR0HW, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KH1N-0G3D-HH8U-R0HW

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

H
1N

-0
G

3D
-H

H
8U

-R
0H

W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KH1N0G3DHH8UR0HW
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KH1N0G3DHH8UR0HW
		2024-11-14T09:41:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura